
Niniejsza lista ostrzeżeń dotyczących bezpieczeństwa powstała w oparciu o wymagania 

Rozporządzenia (UE) 2023/988 w sprawie ogólnego bezpieczeństwa produktów (GPSR). Celem 

jest ochrona użytkowników przed potencjalnymi zagrożeniami wynikającymi z 

nieodpowiedniego użytkowania. Ostrzeżenia są sformułowane w prosty i zrozumiały sposób, 

aby były dostępne dla szerokiego grona odbiorców, w tym osób starszych oraz osób z 

ograniczeniami ruchowymi. 

 

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa użytkowania SANDWICZE 

 

Ogólne zagrożenia i środki ostrożności 

 

1. Ryzyko oparzeń: 

o Ostrzeżenie: Powierzchnie grzewcze urządzenia nagrzewają się podczas pracy i mogą 

powodować oparzenia. 

o Środek ostrożności: Używaj urządzenia wyłącznie za pomocą uchwytów izolowanych 

termicznie. Unikaj dotykania gorących elementów urządzenia w trakcie i 

bezpośrednio po użytkowaniu. 

o Dodatkowe informacje: Zawsze pozwól urządzeniu ostygnąć przed czyszczeniem lub 

przechowywaniem. 

2. Ryzyko porażenia prądem: 

o Ostrzeżenie: Nie dotykaj wtyczki ani urządzenia mokrymi rękami. 

o Środek ostrożności: Upewnij się, że urządzenie jest podłączone do gniazdka z 

uziemieniem, zgodnego z lokalnymi normami elektrycznymi. 

o Dodatkowe informacje: Regularnie sprawdzaj przewód zasilający i wtyczkę pod 

kątem uszkodzeń. W przypadku ich stwierdzenia zaprzestań użytkowania i skontaktuj 

się z serwisem. 

3. Ryzyko przegrzania: 

o Ostrzeżenie: Nie zakrywaj otworów wentylacyjnych ani nie używaj urządzenia na 

powierzchniach blokujących przepływ powietrza. 

o Dodatkowe informacje: Nie używaj urządzenia w zamkniętych przestrzeniach, takich 

jak szafki czy zabudowy. 

4. Ryzyko pożaru: 

o Ostrzeżenie: Nie zostawiaj urządzenia włączonego bez nadzoru. 

o Środek ostrożności: Upewnij się, że urządzenie jest wyłączone i odłączone od 

zasilania po zakończeniu użytkowania. 



o Dodatkowe informacje: Regularnie czyść płyty grzewcze z pozostałości jedzenia i 

tłuszczu, aby uniknąć zapłonu. 

5. Zagrożenie w wilgotnym środowisku: 

o Ostrzeżenie: Urządzenie nie jest wodoodporne. Zanurzenie w wodzie może 

spowodować porażenie prądem. 

o Środek ostrożności: Nie używaj urządzenia w pobliżu źródeł wody, takich jak zlewy 

czy baseny. Czyść wyłącznie miękką, wilgotną ściereczką. 

o Dodatkowe informacje: W przypadku kontaktu urządzenia z wodą natychmiast 

odłącz je od zasilania. 

6. Zagrożenie nieprawidłowego działania w ekstremalnych temperaturach: 

o Ostrzeżenie: Nie używaj urządzenia w temperaturach otoczenia poniżej 5°C lub 

powyżej 35°C. 

o Środek ostrożności: Przechowuj urządzenie w suchym i chłodnym miejscu, zgodnie z 

zaleceniami producenta. 

o Dodatkowe informacje: Jeśli urządzenie było przechowywane w niskich 

temperaturach, pozostaw je w temperaturze pokojowej na co najmniej 2 godziny 

przed włączeniem. 

7. Konserwacja i czyszczenie: 

o Ostrzeżenie: Nie czyść urządzenia, gdy jest podłączone do prądu lub gdy jest jeszcze 

gorące. 

o Środek ostrożności: Odłącz urządzenie od źródła zasilania i pozostaw do ostygnięcia 

przed czyszczeniem. 

o Dodatkowe informacje: Używaj miękkiej ściereczki oraz łagodnych detergentów. 

Unikaj używania ostrych narzędzi, które mogą uszkodzić powierzchnię grzewczą. 

8. Ryzyko uszkodzenia przewodu zasilającego: 

o Ostrzeżenie: Przewód zasilający nie powinien być naciągany ani dotykać gorących 

powierzchni. 

o Środek ostrożności: Utrzymuj przewód z dala od ruchomych i ostrych elementów, a 

także od powierzchni grzewczych urządzenia. 

o Dodatkowe informacje: Przechowuj przewód w sposób zapobiegający jego 

zagięciom. 

 

Znaczenie stosowania się do ostrzeżeń 

Zastosowanie się do powyższych ostrzeżeń minimalizuje ryzyko uszkodzeń ciała, awarii 

urządzenia oraz strat materialnych. Ignorowanie zaleceń może prowadzić do poważnych 

zagrożeń zdrowotnych i materialnych. Dbaj o bezpieczeństwo swoje i swoich bliskich, 

przestrzegając wskazanych środków ostrożności. 



 


